Приложение 3
к типовой форме договора безвозмездного пользования  муниципальным имуществом муниципального образования
городской округ Донецк
Донецкой Народной Республики

(пункт 1.3)

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
объекта ссуды

_____________ 							 «____» ________ 20___ г.

Настоящий Акт приема-передачи объекта ссуды (далее – Акт) составлен
во исполнение п. 1.3 Договора безвозмездного пользования муниципального имущества муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики № ______ от ________________, заключенного между __________________________________________________________________,
(наименование ССУДОДАТЕЛЯ)
именуемое в дальнейшем «ССУДОДАТЕЛЬ», в лице ____________________ __________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О. руководителя ССУДОДАТЕЛЯ)
действующего на основании _________________________________________,
(Устав, Положение, и т.д.)
с одной стороны, и _________________________________________________,
(наименование ССУДОПОЛУЧАТЕЛЯ)
именуемое в дальнейшем «ССУДОПОЛУЧАТЕЛЬ», в лице ________________ ______________________________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О. руководителя ССУДОПОЛУЧАТЕЛЯ)
действующего на основании _________________________________________,
						(Устав, Положение, приказ, решение собрания, доверенность и т.д.)
с другой стороны, вместе именуемые «Стороны».
Мы, нижеподписавшиеся, ССУДОДАТЕЛЬ, с одной стороны, и, ССУДОПОЛУЧАТЕЛЬ, с другой стороны, составили этот Акт о том, что в соответствии с Договором безвозмездного пользования муниципального имущества муниципального образования городской округ Донецк Донецкой Народной Республики № ______ от ____________ (далее – Договор) ССУДОДАТЕЛЬ передал, а ССУДОПОЛУЧАТЕЛЬ принял имущество в соответствии с нижеприведенным:

	№ п/п
	Номенклатура и качественные характеристики помещения
	Площадь (м2)

	1
	__________________, расположенное по адресу: _______________________________
Кадастровый номер: ____________________

	_________

Имущество передано полностью в соответствии с условиями Договора.
При наличии повреждений имущества, об этом указывается в приложении к Акту.

	ССУДОДАТЕЛЬ

_________ _____________________
(подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.

	ССУДОПОЛУЧАТЕЛЬ

_________ ______________________
(подпись)                         (инициалы, фамилия)

М.П.

[bookmark: _GoBack]